
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23858 – Poz. 4358, 4359

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/144/2009

z dnia 6 listopada 2009 r.
Rady Gminy Rychtal

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 UST. 6 UCHWAŁY. 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: naczepa / 
przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inny system zawieszenia osi 
jezdnychnie mniej ni mniej ni

Stawka podatkowa (w z otych) Stawka podatkowa (w z otych)
1 2 3 4

Jedna o
12 18 545 655
18 25 655 764
25 873 873

Dwie osie 
12 28 710 819
28 33 1.202 1.311
33 38 1.420 1.529
38 1.824 1.933

Trzy osie 
12 38 1.420 1.529
38 1.857 1.933

4359

UCHWAŁA Nr XXV/145/2009 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie utraty mocy uchwały nr XVI/110/2008 Rady Gminy Rychtal z dnia 29 października 2008 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmia-
nami) uchwala się, co następuje:

§1. Traci moc uchwała nr XVI/110/2008 Rady 
Gminy Rychtal z dnia 29 października 2008 r. w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Rychtal

(-) Adam Bakalarz


